DE SERVICIO:796901000637

RMU:77000 90-10-01 JICH-450807 001 CFE

CUENTA:35DW06A013512790

LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:10L98L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,229

$4,229

(CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/10/2025 12:48:44hrsAv. Lazaro CardenasEdif Plaza CaracolLoc. 209CentroChetumalOthon P. BlancoQuintana RooMexico77000

77000 90-10-01 JICH-450807 001 CFE